Решение

Думы города Георгиевска

19 декабря 2006 года

   г. Георгиевск

       № 596-57
О передаче имущества, находящегося в муниципальной
 собственности города Георгиевска

Рассмотрев представленные Главой города Георгиевска материалы и хода​тайство начальника отдела внутренних дел города Георгиевска и Георгиев​ского района о передаче имущества, находящегося в муниципальной собствен​ности города Георгиевска, руководствуясь статьёй 69 Устава города Георгиев​ска, пунктом 2.6 Положения об учёте муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества города Георгиевска,  на основании статей 58, 62 Устава го​рода Ге​ор​гиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Передать в собственность отдела внутренних дел города Георгиевска и Георгиевского района (Ширяев) в целях улучшения материально-технического обеспечения милиции общественной безопасности и использования на терри​тории города Георгиевска ниже перечисленное имущество:

	№

п/п
	Наименование
	Ко​личе​ство
	Дата ввода в эксплуа​тацию
	Балансо​вая

стои​мость,

руб.
	Начис​ленная

сумма амор​ти​зации,

руб.
	Остаточ​ная

стои​мость,

руб.

	1.
	Компьютер IMANGO Flex 731
	6
	20.07.2006
	66513,18
	5542,80
	60970,38

	2.
	Источник беспе​ребой​ного пита​ния ИБП Power​Com 425 IMP AP
	6
	20.07.2006
	8681,88
	8681,88
	0

	3.
	Монитор 17 Sam​sung SunsMaster 794 МВ
	6
	20.07.2006
	24531,00
	24531,00
	0

	4.
	Принтер HP LaserJet 1020 А4 (USB)
	6
	2007.2006
	26004,72
	26004,72
	0

	5.
	Клавиатура Mit​sumi Classic PS/2
	6
	20.07.2006
	1366,80
	1366,80
	0

	6.
	Манипулятор мыши  A4 TECH SWOP-35UP USB PS/2 Optical
	6
	20.07.2006
	796,56
	796,56
	0

	7.
	Коврик для оп​тической мыши (пластиковый)
	6
	20.07.2006
	529,26
	529,26
	0

	8.
	Кабель USB04-06
	6
	20.07.2006
	121,20
	121,20
	0

	9.
	Сетевой фильтр
	6
	20.07.2006
	463,32
	463,32
	0

	10.
	Факс-модем ZyXEL Omni 56K
	2
	20.07.2006
	1603,8
	1603,8
	0

	11.
	Звуковые ко​лонки Genius SP-J06
	2
	20.07.2006
	550,04
	550,04
	0

	12.
	Радиостанция VX-2000/40 кан и антенны с маг​нитным основа​нием
	10
	30.12.2004
	90800,00
	90800,00
	0

	13.
	Автомобиль ВАЗ-21074, го​сударственный регистрационный знак Х222МС 26, идентификаци​онный номер (VIN) ХТА21074021522307, модель, № двигателя 2106, 6782697, кузов № 1522307
	1
	18.12.2001
	132250,00
	132250,00
	0

	14.
	Автомобиль ВАЗ-210930, го​сударственный регистрационный знак У478УУ 26,  идентификаци​онный номер (VIN) Х7D21093010007353, модель, № двигателя 21083-3011612, кузов № 2909979
	1
	02.03.2001
	142600,00
	142600,00
	0

	15.
	Автомобиль ВАЗ-210930, го​сударственный регистрационный знак У481УУ 26, идентификаци​онный номер (VIN) Х7D21093010007347, модель, № двигателя 21083-3010202, кузов № 2909900
	1
	02.03.2001
	142600
	142600,00
	0

	16.
	Автомобиль ВАЗ-21099, го​сударственный регистрационный знак Х053ОК 26, идентификаци​онный номер (VIN) ХТА21099043731325, модель, № двигателя 2111, 3869300, кузов № 3731325
	1
	17.08.2004
	185147,00
	86401,84
	98745,16

	17.
	Автомобиль ВАЗ-21140, го​сударственный регистрационный знак Х004ОР 26, идентификаци​онный номер (VIN) ХТА21140053873777, модель, № двигателя 2111, 4021398, кузов № 3873777
	1
	31.12.2004
	185000,00
	73999,92
	111000,08

	18.
	Автомобиль УАЗ-390902, го​сударственный регистрационный знак Х416НХ 26, идентификаци​онный номер (VIN) ХТТ39090230471680, модель, № двигателя ЗМЗ-40210L № 30059511, шасси (рама) № 37410030492508, кузов № 39090030222321
	1
	17.12.2003
	166500,00
	105450,00
	61050,00

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Георгиевска (Харибова) в установленном порядке:

1.1. Обеспечить передачу имущества, из муниципальной собственности города Георгиевска, в соответствии с пунктом 1 настоящего решения;

1.2. исключить из казны города Георгиевска имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения;

1.3. исключить из реестра муниципального имущества города Георгиев​ска имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​стоян​ную комиссию по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и фи​нан​сам (Худик) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Шиянов) Думы города Георгиевска.
Заместитель председателя

Думы города Георгиевска

             В.П. Побединский